Periodo: Anno 2024 Mese settembre

GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPOLOGIA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SERVIZI
lunedi
ADI estemporanea 00-07 1 19 0,17%
ADI estemporanea 07-14 1 23 0,17%
Dializzati 00-07 5 73 0,83%
Dializzati 07-14 10 272 1,66%
Dializzati 14-20 6 176 1,00%
Emergenza in convenzione 07-14 17 407 2,82%
Emergenza in convenzione 14-20 11 308 1,83%
Emergenza in convenzione 00-07 8 161 1,33%
Emergenza in convenzione 20-24 2 44 0,33%
Formazione 14-20 2 34 0,33%
Manutenzione 00-07 1 32 0,17%
Manutenzione 07-14 2 84 0,33%
Manutenzione 14-20 3 113 0,50%
Protezione Civile 07-14 1 44 0,17%
Serv. interno 07-14 2 30 0,33%
Serv. interno 14-20 2 45 0,33%
Serv. sociale 07-14 13 385 2,16%
Serv. sociale 00-07 14 437 2,33%
Sierra 00-07 10 393 1,66%
Sierra 07-14 24 812 3,99%
Sierra 14-20 2 70 0,33%
137 3.962
martedi
ADI estemporanea 07-14 6 547 1,00%
ADI estemporanea 00-07 2 17 0,33%
Emergenza in convenzione 20-24 1 2 0,17%
Emergenza in convenzione 14-20 7 144 1,16%
Emergenza in convenzione 00-07 6 157 1,00%
Emergenza in convenzione 07-14 10 234 1,66%
Manutenzione 00-07 1 110 0,17%
Pagina 1 di 4 sabato 19 ottobre 2024

11:20:46



TIPOLOGIA

Manutenzione
Protezione Civile
Serv. interno
Serv. sociale
Serv. sociale
Sierra

Sierra

Sierra

mercoledi

ADI estemporanea

ADI estemporanea

ADI in convenzione

ADI in convenzione
Assistenza manifestazione
Dializzati

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione

Protezione Civile

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

giovedi
ADI estemporanea

ADI estemporanea

FASCIA ORARIA

14-20

07-14

07-14

07-14

00-07

14-20

07-14

00-07

00-07

07-14

07-14

14-20

07-14

07-14

14-20

00-07

00-07

07-14

14-20

20-24

07-14

07-14

20-24

00-07

07-14

07-14

00-07

14-20

00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

Pagina 2 di 4

1

1

10

23

83

13

13

11

15

104

KM

79
14
50
134
312
33
883

277

2.993

229
210
257
171
33
56
86
67
76
311
245
32
41
352
60
345
46
411
211

98

3.337

339

611

%

0,17%
0,17%
0,17%
1,00%
1,66%
0,33%
3,82%

1,00%

0,17%
0,33%
2,33%
0,50%
0,17%
0,33%
0,50%
0,33%
0,50%
2,16%
2,16%
0,17%
0,17%
0,66%
0,33%
1,83%
0,66%
2,49%
1,16%

0,33%

0,66%

0,83%

sabato 19 ottobre 2024

11:20:46



TIPOLOGIA

Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Formazione
Manutenzione
Manutenzione

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

Sierra

venerdi

ADI estemporanea

ADI estemporanea
Dializzati

Dializzati

Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Emergenza in convenzione
Protezione Civile
Protezione Civile
Protezione Civile

Serv. interno

Serv. interno

Serv. sociale

Serv. sociale

Sierra

Sierra

FASCIA ORARIA

07-14
00-07
00-07
07-14
14-20
20-24
14-20
07-14
00-07
07-14
07-14
14-20
00-07
14-20
00-07

07-14

07-14
14-20
07-14
14-20
07-14
14-20
20-24
00-07
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
00-07
07-14
14-20

00-07

NUMERO
SERVIZI

Pagina 3 di 4

4

4

12

16

98

KM

112

93

267

259

197

35

16

63

48

50

193

22

391

42

231

468

3.437

55

49

122

123

332

213

42

92

69

23

44

11

29

217

158

58

135

%

0,66%
0,66%
1,00%
1,99%
1,33%
0,33%
0,17%
0,33%
0,17%
0,33%
1,33%
0,17%
2,16%
0,17%
1,33%

2,66%

0,17%
0,17%
0,66%
0,66%
2,49%
1,50%
0,33%
0,83%
0,17%
0,17%
0,17%
0,17%
0,33%
1,16%
0,66%
0,17%

0,83%

sabato 19 ottobre 2024

11:20:46



TIPOLOGIA FASCIA ORARIA NUMERO KM %
SERVIZI
Sierra 07-14 18 597 2,99%
82 2.369
sabato
ADI in convenzione 14-20 8 202 1,33%
ADI in convenzione 07-14 15 207 2,49%
Assistenza manifestazione 14-20 1 4 0,17%
Emergenza in convenzione 20-24 2 43 0,33%
Emergenza in convenzione 14-20 12 298 1,99%
Emergenza in convenzione 07-14 14 214 2,33%
Emergenza in convenzione 00-07 4 95 0,66%
Protezione Civile 07-14 4 149 0,66%
Protezione Civile 00-07 2 107 0,33%
Serv. interno 14-20 1 30 0,17%
Serv. interno 00-07 1 20 0,17%
Serv. sociale 00-07 1 30 0,17%
Sierra 00-07 1 37 0,17%
Sierra 07-14 3 121 0,50%
69 1.557
domenica
Assistenza manifestazione 00-07 2 30 0,33%
Assistenza manifestazione 07-14 1 26 0,17%
Emergenza in convenzione 14-20 10 285 1,66%
Emergenza in convenzione 07-14 8 186 1,33%
Emergenza in convenzione 00-07 7 137 1,16%
Protezione Civile 07-14 1 17 0,17%
29 681
TOTALE SERVIZI 602 18.336
Pagina 4 di 4 sabato 19 ottobre 2024

11:20:46



