GIORNO DELLA SETTIMANA

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ
lunedì		JENVIZI	
ADI estemporanea	00-07	1	19
ADI estemporanea	07-14	1	23
Dializzati	00-07	5	73
Dializzati	07-14	10	272
Dializzati	14-20	6	176
Emergenza in convenzione	07-14	17	407
Emergenza in convenzione	14-20	11	308
Emergenza in convenzione	00-07	8	161
Emergenza in convenzione	20-24	2	44
Formazione	14-20	2	34
Manutenzione	00-07	1	32
Manutenzione	07-14	2	84
Manutenzione	14-20	3	113
Protezione Civile	07-14	1	44
Serv. interno	07-14	2	30
Serv. interno	14-20	2	45
Serv. sociale	07-14	13	385
Serv. sociale	00-07	14	437
Sierra	00-07	10	393
iierra	07-14	24	812
iierra	14-20	2	70
		137	3.962
martedì			
ADI estemporanea	07-14	6	547
ADI estemporanea	00-07	2	17
Emergenza in convenzione	20-24	1	2
Emergenza in convenzione	14-20	7	144
Emergenza in convenzione	00-07	6	157
Emergenza in convenzione	07-14	10	234
Manutenzione	00-07	1	110

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	-
Manutenzione	14-20	1	79	
Protezione Civile	07-14	1	14	
Serv. interno	07-14	1	50	
Serv. sociale	07-14	6	134	
Serv. sociale	00-07	10	312	
Sierra	14-20	2	33	
Sierra	07-14	23	883	
Sierra	00-07	6	277	
mercoledì		83	2.993	
ADI estemporanea	00-07	1	229	
ADI estemporanea	07-14	2	210	
ADI in convenzione	07-14	14	257	
ADI in convenzione	14-20	3	171	
Assistenza manifestazione	07-14	1	33	
Dializzati	07-14	2	56	
Dializzati	14-20	3	86	
Dializzati	00-07	2	67	
Emergenza in convenzione	00-07	3	76	
Emergenza in convenzione	07-14	13	311	
Emergenza in convenzione	14-20	13	245	
Emergenza in convenzione	20-24	1	32	
Formazione	07-14	1	41	
Manutenzione	07-14	4	352	
Protezione Civile	20-24	2	60	
Serv. sociale	00-07	11	345	
Serv. sociale	07-14	4	46	
Sierra	07-14	15	411	
Sierra	00-07	7	211	
Sierra	14-20	2	98	
giovedì		104	3.337	
ADI estemporanea	00-07	4	339	
ADI estemporanea	07-14	5	611	

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	КМ	%
Dializzati	07-14	4	112	0,66%
Dializzati	00-07	4	93	0,66%
Emergenza in convenzione	00-07	6	267	1,00%
Emergenza in convenzione	07-14	12	259	1,99%
Emergenza in convenzione	14-20	8	197	1,33%
Emergenza in convenzione	20-24	2	35	0,33%
Formazione	14-20	1	16	0,17%
Manutenzione	07-14	2	63	0,33%
Manutenzione	00-07	1	48	0,17%
Serv. interno	07-14	2	50	0,33%
Serv. sociale	07-14	8	193	1,33%
Serv. sociale	14-20	1	22	0,17%
Serv. sociale	00-07	13	391	2,16%
Sierra	14-20	1	42	0,17%
Sierra	00-07	8	231	1,33%
Sierra	07-14	16	468	2,66%
venerdì				
ADI estemporanea	07-14	1	55	0,17%
ADI estemporanea	14-20	1	49	0,17%
Dializzati	07-14	4	122	0,66%
Dializzati	14-20	4	123	0,66%
Emergenza in convenzione	07-14	15	332	2,49%
Emergenza in convenzione	14-20	9	213	1,50%
Emergenza in convenzione	20-24	2	42	0,33%
Emergenza in convenzione	00-07	5	92	0,83%
Protezione Civile	00-07	1	69	0,17%
Protezione Civile	07-14	1	23	0,17%
Protezione Civile	14-20	1	44	0,17%
Serv. interno	00-07	1	11	0,17%
Serv. interno	07-14	2	29	0,33%
Serv. sociale	00-07	7	217	1,16%
Serv. sociale	07-14	4	158	0,66%
Sierra	14-20	1	58	0,17%
Sierra	00-07	5	135	0,83%

TIPOLOGIA	FASCIA ORARIA	NUMERO SERVIZI	KM	 %
Sierra	07-14	18	597	2,999
		82	2.369	
sabato				
ADI in convenzione	14-20	8	202	1,33
ADI in convenzione	07-14	15	207	2,49
Assistenza manifestazione	14-20	1	4	0,17
Emergenza in convenzione	20-24	2	43	0,33
Emergenza in convenzione	14-20	12	298	1,99
Emergenza in convenzione	07-14	14	214	2,33
Emergenza in convenzione	00-07	4	95	0,66
Protezione Civile	07-14	4	149	0,66
Protezione Civile	00-07	2	107	0,33
Serv. interno	14-20	1	30	0,17
Serv. interno	00-07	1	20	0,17
Serv. sociale	00-07	1	30	0,17
Sierra	00-07	1	37	0,17
Sierra	07-14	3	121	0,50
		69	1.557	
domenica				
Assistenza manifestazione	00-07	2	30	0,33
Assistenza manifestazione	07-14	1	26	0,17
Emergenza in convenzione	14-20	10	285	1,66
Emergenza in convenzione	07-14	8	186	1,33
Emergenza in convenzione	00-07	7	137	1,16
Protezione Civile	07-14	1	17	0,17
		29	681	
	TOTALE SERVIZI	602	18.336	